Incipit primum de mala quod est epatis

Apar e membris pmi et pmi
generatur hic sunt mudo
mediorum. Hic autem par sit
et alia membra parit morbos ostendit
officiale i romnes pmo igitur agas
et q similia. Apar igitur parit mala
quod est frax et sic ca. et hu. de
ca. se mdebita applicato o die
no naliu qomuz igitur fuit causa
si signa distincta habere et o
suffert ad mo. quod e de pmi

Signum mala quod est epatis
colida distitit et hinc modus
ema e colorata et estis et color
faciei veigit ad amritate. Et
appetit in potu e angustatis
Et i abs e dimmuto et pulsh
e veloe et ledit a calid et iuna
a febr et accidit ali vrmis
muloze coloris mo adng mo

lunibus ind videtur et p disticti
q abis ut q iuuentis coloris
q labadur et comedur abaid
colida et ip e calidid et multa
alioq similia. Et aut epas panat
malu q est frax tuc disticti
ip coloris sedu i pane et p panu
fuis et pulsh ractu et q verna
e remissa. Et si feab e ad pante
tuc e verna remis. Et si e ad
lunde tuc e verna spissa et egro
aliqui e suta ali huda qm si
vms utcaetna epis e fort tuc
e venter pto. Et si e dudu tuc
e capus et cognosce p iudana
et d ledencia et breui pnd diffie
p 20 nales et no nales et q na
Et aut mala quod est suta tuc
vema e remis et egro e suta et
pulsus drens et sicut adest ad
ariditate oris. Et aut mala
quod est huda tuc vema e spissa
et egro huda et pulsh molle et
nulla sig et facit subnuda tom

Primum de mala quod est epatis
i arthrosia et icterici si dmi du
ram finale tunc dmi. **Curo**
Incipit de cur muloze diligenti
q par ledit a multo p pema
de tribus s; ab eoz dultis re
licementi dulcedimo sic e mel
ficus vmi dul. et similia qm opi
lant. Et ledit ab oibz abis q
et dmi dgtur sic psona iduata
raznes bonine amig rambos et
rafens et oia qrebia et psto
bestiales et oia legum pter bledud
nere et siliad grossa opulata sic
e pinguedo. Et ledit ab oibz
leimio et emetatis sic p lacme
portul melones curu et curu.
Et ab eibus gnantibz san d agro
et ledit a multo abis sic e vmi
poru aque frigidu et poru sic an
libid de mane et p vmi qe
runt et labore et p rotu et ledit